

افغانستان آزاد – آزاد افغانستان

AA-AA

چو کشور نباشد تن من مباد بدین بوم و بر زنده یک تن مباد
همه سر به سر تن به کشتن دهیم از آن به که کشور به دشمن دهیم

www.afgazad.com

afgazad@gmail.com

Political

سیاسی

فرستنده: عثمان حیدری
۱۳ می ۲۰۲۴

"مأموریت قناری"، ترور اسرائیلی در دانشگاه های امریکا



یک وب سایت طرفدار اسرائیل به نام "مأموریت قناری" با روابطی مشکوک و غیر شفاف، در فضای دانشگاه های امریکا به دنبال افرادی است که به زعم آن، افکار ضدیهودی یا ضداسرائیلی را ترویج می دهند. این وب سایت پروفایل دانشجویان و اعضای دانشگاه ها را منتشر می کند و آن ها را به حمایت از تروریسم، گسترش بیهودستیزی و نفرت پراکنی متهم می سازد. در مواردی آن ها را به "تجاوز" و "قتل" تهدید کرده و خواهان اخراجشان از دانشگاه ها می شود. رویترز در گزارشی اختصاصی به بررسی عملکرد این سایت پرداخته است.

چند هفته پس از حضور در تظاهرات طرفدار فلسطین، دانشجوی امریکائی-مصری، لیلیا سید، از طریق یک پیامک از دوستی خبردار شد یک وبسایت برای افشای افرادی که به گفته این وب سایت به نفرت پراکنی علیه یهودیان و اسرائیل می پردازند، او را شناسائی کرده است. دوستش نوشت: "فکر می کنم از طریق آن تظاهرات پیدایت کرده اند".

وقتی سید به وبسایتی که "مأموریت قناری (Canary Mission)" نام دارد سر زد، عکسی از تجمع ۱۶ اکتوبر در دانشگاه پنسیلوانیا دید که او را با فلش‌های قرمزی در میان جمعیت نشان می‌دادند. این پست حاوی نام او، دو شهری که در آن زندگی می‌کند، جزئیات تحصیلاتش و لینک‌هایی به حساب‌های شبکه‌های اجتماعی‌اش بود.

در ادامه، "مأموریت قناری" عکسی از او را در حساب‌های خود در "ایکس" (توییتر سابق) و اینستاگرام منتشر کرد و به او برچسب "توجیه گر جنایات جنگی حماس" زد.

نظرات کاربران شبکه‌های اجتماعی درباره سید به سرعت منتشر شد. یکی از کاربران ایکس نوشت: "این فاحشه آینده‌ای ندارد." دیگری نوشت: "کاندیدای اخراج به غزه."

لیلا سید مدت‌ها حامی فلسطین بوده اما می‌گوید اولین بار بود که در یک تظاهرات طرفدار فلسطین در پنسیلوانیا شرکت می‌کرد و "مأموریت قناری" به فعالیت‌های دیگری از او اشاره نکرده است.

سید، دانشجوی ۲۰ ساله دوم دانشگاه، به رویترز گفت: "واکنش اولیه‌ام فقط شوک مطلق بود. من آنجا نبودم که بگویم از حماس حمایت می‌کنم. آنجا نبودم که بگویم از اسرائیل متنفرم. آنجا بودم که بگویم آنچه در فلسطین رخ می‌دهد، اشتباه است."

او گفت در آن زمان متوجه نبود شعاری که "مأموریت قناری" به آن اعتراض کرده بود: "وقتی مردمی اشغال می‌شوند، مقاومت موجه است"، از نظر برخی نوعی حمایت از قتل‌های حماس تلقی می‌شود. او به شعار پیوست تا حمایت خود را از تظاهرات نشان دهد.

"مأموریت قناری" در پاسخ به درخواست رویترز از طریق وبسایتش، گفت از ۷ اکتوبر به طور شبانه‌روزی در حال مقابله با موج یهودستیزی در دانشگاه‌ها بوده، از جمله با افشای افرادی که از حماس حمایت می‌کنند.

"مأموریت قناری" به سوالات مربوط به پروفایل سید یا آزار آنلاین علیه او پاسخ نداد و یک سخنگوی شرکت روابط عمومی مستقر در تل‌آویو به نام "گوا ۱۰"، فقط به نکاتی در مورد این سایت اشاره کرد.

او اعلام کرد "مأموریت قناری" به توصیه‌های افراد متکی است و آنچه منتشر می‌کند، از منابع عمومی موجود است. پروفایل‌های این سایت شامل لینک‌هایی به پست‌های شبکه‌های اجتماعی هدف هایش، سخنرانی‌های عمومی و مصاحبه‌ها با روزنامه‌نگاران است.

مقامات دانشگاه پنسیلوانیا به سوالات درباره پرونده سید پاسخ ندادند.

سخنگوی دانشگاه، استیو سیلورمن، به رویترز گفت: "دانشگاه پنسیلوانیا بر سلامت همه اعضای جامعه دانشگاهی خود تاکید دارد" و افزود کارکنان در مواقع بروز نگرانی، برای ارائه حمایت با افراد تماس می‌گیرند.

"مأموریت قناری" یکی از قدیمی‌ترین و برجسته‌ترین گروه‌های دیجیتالی است که کمپین‌های افشای منتقدان اسرائیل را از زمان آغاز جنگ تشدید کرده و اغلب مزاحمت‌هایی مشابه آنچه سید تجربه کرده ایجاد می‌کند. افرادی که پشت این وبسایت هستند، هویت، محل و منابع مالی خود را مخفی نگه داشته‌اند.

رویترز حملات آنلاین و پیام‌های آزاردهنده علیه ده‌ها نفر را که از ۷ اکتوبر هدف "مأموریت قناری" قرار گرفته‌اند، بررسی کرده است.

این وبسایت از زمان شروع درگیری اخیر غزه، بیش از ۲۵۰ دانشجو و دانشگاهی امریکایی را به حمایت از تروریسم یا ترویج یهودستیزی و نفرت از اسرائیل متهم کرده است. برخی از آنها اعضای برجسته گروه‌های مدافع حقوق فلسطین هستند که با اتهاماتی مثل ایجاد ترافیک و یا کتک زدن یک دانشجوی یهودی بازداشت شده‌اند. سایرین مانند سید می‌گویند که به تازگی وارد عرصه فعالیت‌های دانشجویی شده و جرمی مرتکب نشده‌اند.

رویترز با ۱۷ دانشجوی و یک پژوهشگر از شش دانشگاه ایالات متحده که از ۷ اکتوبر هدف تهدیدات "مأموریت قناری" قرار گرفته اند، صحبت کرده است. این افراد شامل دانشجویانی هستند که در اعتراضات شعار داده‌اند، رهبران گروه‌هایی که در بیانیه‌های خود اسرائیل را تنها مسئول خشونت‌ها دانسته‌اند و افرادی که در پست‌های شبکه‌های اجتماعی مقاومت مسلحانه فلسطینیان را موجه دانسته‌اند. همه به‌جز یک نفر گفتند که پیام‌های نفرت‌انگیز دریافت کرده یا شاهد نظرات خصمانه آنلاین علیه خود بوده‌اند.

بررسی‌های رویترز نشان می‌دهد که این پیام‌ها اخراج از دانشگاه، و یا پیشنهاد تجاوز و یا قتل را مطرح کرده‌اند. در ماه‌های اخیر، چندین گروه طرفدار فلسطین با استفاده از تاکتیک‌های مشابه برای افشای مدافعان اسرائیل پدیدار شده‌اند. آنها شامل یک حساب "ایکس" به نام "جلوگیری از نفرت صهیونیست‌ها" و "پروژه کلاغ سیاه"، یک وبسایت راه‌اندازی شده در دسامبر که از "مأموریت قناری" الگو گرفته، افرادی را که به اسلام‌هراسی یا کمک به تداوم جنایات علیه فلسطینیان متهم می‌کند، معرفی می‌نماید.

"پروژه کلاغ سیاه" به درخواست‌های اظهار نظر پاسخی نداد. "جلوگیری از نفرت صهیونیست‌ها" گفت می‌خواهد "اطمینان حاصل کند که مردم امریکا از تهدید افراطگرایی صهیونیستی آگاه هستند."

قلدری سایبری

برخی از منتقدان، سایت‌های هر دو طرف را به قلدری سایبری متهم می‌کنند که به گفته آنها می‌تواند اثر منفی بر آزادی بیان داشته باشد.

تنش‌ها در دانشگاه‌های امریکا بالا گرفته. برخی از تظاهرات‌های طرفدار فلسطین با معترضانی روبه‌رو شده که آنها را به تحریک نفرت علیه یهودیان و ایجاد آزار برای دانشجویان یهودی در محوطه دانشگاه متهم می‌کنند. هر دو گروه با پولیس درگیر شده‌اند.

وزارت آموزش امریکا از زمان ۷ اکتوبر تحقیقات درباره ده‌ها کالج را آغاز کرده و از "افزایش نگران‌کننده" گزارش‌های مربوط به یهودستیزی، اسلام‌هراسی و سایر اشکال تبعیض و آزار و اذیت خبر داده است. این وزارتخانه از ارائه جزئیات درباره این تحقیقات خودداری کرد، از جمله مواردی که به "مأموریت قناری" یا آزار علیه افرادی که در این سایت متهم شده‌اند، مربوط می‌شود.

پرفسور دیوید کرین، رئیس "بنیاد اولیتود" که مسائل قانونی دانشگاهی را پیگیری می‌کند، می‌گوید قلدری سایبری به‌سختی در برابر مسئولیت قانونی قرار می‌گیرد، به‌ویژه در صورتی که اطلاعات مربوط به هدف از منابع عمومی و دقیق ذکر شده باشد.

"بازی برد-برد"

ناظران، تاکتیک‌های "مأموریت قناری" را به تاکتیک‌های "لیست‌های سیاه" طرفداران ترامپ تشبیه می‌کنند.

بریتنی دراوینوسکی، مدیر اجرایی "پروژه حفاظت از آزادی‌های دانشگاهی"، گفت "مأموریت قناری" مدافعان حقوق فلسطینی‌ها را "به همان شیوه مورد هدف قرار می‌دهد که دیگران هدف محافظه‌کاران یا طرفداران ترامپ قرار می‌گیرند."

او در مصاحبه‌ای گفت: "آنها تلاش می‌کنند فرد را به‌عنوان فردی خطرناک نشان دهند، حتی زمانی که هیچ مدرکی برای تأیید این ادعا وجود ندارد."

اما مدافعان افشاگران می‌گویند این تاکتیک‌ها اغلب اثربخش هستند.

جی گالپر، کارشناس تبلیغات سیاسی که مدیریت سازمان غیرانتفاعی "موساد-گروپ" را برعهده دارد، گفت افشاگری‌ها به‌عنوان یک "بازی برد-برد" عمل می‌کنند، زیرا "افراد حامی فلسطین تحت فشار بیشتری قرار می‌گیرند، و این فشار همچنین به فعالیت‌های افراطی طرفدار اسرائیل مشروعیت می‌بخشد."

گالپر گفت: "مأموریت قناری" در تلاش است تا انتقادات علیه اسرائیل را به موضوعی هزینه‌دار برای افرادی که به دنبال ورود به عرصه دانشگاه یا کسب و کار هستند، تبدیل کند."

دانشجویان هدف قرار گرفته توسط مأموریت قناری اغلب می‌گویند پروفایل‌های آن‌ها باعث شده است که با دشواری‌های فراوانی در زمینه‌های تحصیلی و حرفه‌ای روبرو شوند

به‌عنوان مثال، یک دانشجوی فلسطینی-امریکائی در دانشگاه نیویورک که توسط مأموریت قناری هدف قرار گرفته بود، گفت که این سایت باعث شد که چندین فرصت شغلی اش از بین برود. او گفت: "کارفرمایان ممکن است پیش از دعوت من به مصاحبه، فقط یک جستجوی ساده در گوگل انجام دهند و نام من به همراه تصاویر و اتهامات نادرست در مأموریت قناری ظاهر می‌شود. این قطعاً فرصت‌های شغلی مرا تحت تأثیر قرار داده است."

همچنین برخی از دانشجویان گزارش داده‌اند از آن‌ها خواسته شده تا در پروفایل‌هایشان در مأموریت قناری تجدیدنظر یا به روشنی از فعالیت‌هایشان علیه اسرائیل عقب‌نشینی کنند. مأموریت قناری در وبسایت خود اعلام کرده است پروفایل‌های افراد را در صورتی حذف می‌کند که آن‌ها "اشتباهات گذشته خود را تأیید کنند" و آنچه را که این ساطت "یهودستیزی پنهان" می‌خواند، رد کنند.

مدافعان حقوق فلسطین می‌گویند این روش به‌عنوان نوعی "سانسور" برای سرکوب انتقاد از سیاست‌های اسرائیل استفاده می‌شود.

به گفته‌ی گالپر، ناشناس بودن و عدم شفافیت در مورد ساختار مأموریت قناری فعالیت آن را پیچیده‌تر می‌کند. به گفته او ناشناخته ماندن و نداشتن آدرس فیزیکی برای ارائه اوراق قانونی به آن، از نظر عملی، این سازمان را برای کسانی که می‌خواهند علیه آن اقدام قانونی انجام دهند، دست‌نیافتنی می‌سازد.

او معتقد است که "مأموریت قناری" و سازمان‌های مشابه احتمالاً همچنان به فعالیت خود ادامه خواهند داد و روش‌هایی را پیدا می‌کنند که بتوانند افراد حامی فلسطینی‌ها را تحت فشار قرار دهند.

از پشت مرا هدف قرار داده اند

برای بسیاری از دانشجویانی که توسط "مأموریت قناری" هدف قرار گرفته‌اند، نتیجه این است که اکنون باید با دقت بیشتری قدم بردارند و مراقب فعالیت‌های خود باشند. دانشجویانی مانند **لیلا سایید** در دانشگاه پنسیلوانیا، به‌دلیل اتهامات وارده، نگران ایمنی خود هستند و نگران هستند که چگونه این موضوع ممکن است بر فرصت‌های شغلی آینده آن‌ها تأثیر بگذارد.

سایید گفت: "احساس می‌کنم که از پشت مرا هدف قرار داده اند."

سایید پس از اینکه هدف حملات "مأموریت قناری" قرار گرفت، تصمیم گرفت برای حفظ امنیت خود محتاط‌تر باشد. او می‌گوید برای جلوگیری از هرگونه توجه ناخواسته، دیگر کیف خود را با شال فلسطینی تزئین نمی‌کند و سعی می‌کند در محوطه دانشگاه تنها راه نرود. علاوه بر این، پروفایل لینکدین خود را به حالت غیرفعال درآورده است.

به گفته سایید، "مأموریت قناری" نه تنها باعث ترس و اضطراب او شده، بلکه او و دانشجویان دیگر را نیز از شرکت در اعتراضات یا حمایت علنی از مردم فلسطین منصرف کرده است. او گفت: "این اتفاق باعث شده تا در هر قدمی که برمی‌دارم، محتاط باشم. آنها با ایجاد ترس، ما را از فعالیت بازمی‌دارند."

برای بسیاری از دانشجویان هدف قرار گرفته، تأثیرات فعالیت‌های "مأموریت قناری" تنها محدود به ترس و اضطراب نیست، بلکه بر آینده شغلی و حرفه‌ای آن‌ها نیز تأثیر گذاشته است. این سایت و سازمان‌های مشابه با استفاده از راهکارهای ناشناخته و بدون پاسخگویی رسمی، به دنبال ضربه زدن به اعتبار و امنیت افرادی هستند که از حقوق فلسطینیان دفاع می‌کنند.

در میان سایر دانشجویانی که توسط "مأموریت قناری" هدف قرار گرفته‌اند، یکی نیز دانشجوی ۲۲ ساله‌ی دانشگاه جرج‌تاون، **یسرا رفیقی** است. این وبسایت اسکرین‌شات پستی را که او در حساب اینستاگرام خصوصی خود منتشر کرده بود، به اشتراک گذاشت. در این پست، مردی روی یک تانک اسرائیلی ایستاده و پرچم فلسطین را در دست دارد. این تصویر که در روزی که شبه‌نظامیان حماس از مرز نوار غزه عبور کردند، گرفته شده بود، با عنوان "دیگر محکوم کردن مقاومت فلسطین تمام شد؛ تغییرات رادیکال نیاز به حرکت‌های رادیکال دارد" همراه بود.

یک کاربر اکس (توییتر سابق) در یک پست "مأموریت قناری" نوشت: "او را فوراً اخراج کنید." **یسرا رفیقی** به رویترز گفت او این تصویر را برای حمایت از مقاومت در برابر "نیروهای اشغالگر خشونت‌آمیز اسرائیل" منتشر کرده بود و افزود که نظری در مورد کشتار اسرائیلی‌ها توسط حماس نداده است.

یک نماینده‌ی دانشگاه جرج‌تاون به بیانیه‌ای از سوی ادوارد هیلتون، رئیس اجرائی دانشکده پزشکی این دانشگاه، اشاره کرد که در آن گفته شده بود درز اطلاعات خصوصی دانشجویان و گزارش‌های اقدامات تلافی‌جویانه علیه آن‌ها "غیر قابل قبول است". هیلتون گفت که این دانشکده هرگونه یهودستیزی و اسلام‌هراسی را محکوم می‌کند و دانشجویان را ترغیب می‌کند که موارد تهدید احتمالی را گزارش کنند.

رفیقی می‌گوید او "اضطراب زیادی" در مورد تأثیر این موضوع بر توانایی‌اش در پیشبرد حرفه‌ی پزشکی خود و ادامه‌ی حمایت از فلسطینیان دارد.

او گفت: "من دیگر در این کشوری که زمانی آن را خانه‌ام می‌دانستم، احساس امنیت نمی‌کنم." مأموریت قناری و واشنگتن فری بیکن به سوالات رویترز در مورد پرونده رفیقی پاسخ ندادند.

سازمان "مأموریت قناری" همچنین در وبسایت خود اطلاعات هویتی و حرفه‌ای افراد هدف خود را منتشر کرده و از ده‌ها هزار دنبال‌کننده‌اش می‌خواهد اطمینان حاصل کنند "افراط‌گرایان امروز کارمندان فردا نباشند."

ده دانشجویی که رویترز با آن‌ها گفتگو کرده است، ابراز نگرانی کردند که پروفایل هایشان در این سایت ممکن است آینده‌ی حرفه‌ای آن‌ها را مختل کند. مأموریت قناری معمولاً در صدر نتایج جستجوی گوگل مربوط به افراد هدفش ظاهر می‌شود و پست‌های رسانه‌های اجتماعی آن صدها نظر را به خود جلب می‌کند.

سه وکیل به رویترز گفتند گزینه‌های محدودی برای درخواست جبران خسارت در دسترس افراد هدف قرار دارد. آنچه "مأموریت قناری" منتشر می‌کند، اغلب در چارچوب قانون اساسی ایالات متحده و متمم اول آن مربوط به آزادی بیان قرار دارد.

یوگین ولوخ استاد حقوق در دانشگاه کالیفرنیا، لس‌آنجلس می‌گوید: به طور کلی، انتشار اطلاعات شخصی افراد بدون رضایت آن‌ها، اگر اطلاعات دقیق بوده و به طور قانونی از منابع عمومی به دست آمده باشد، غیرقانونی نیست.

دیلن سابا وکیل در "فلسطین لیگل" که نمایندگی فعالان حامی فلسطین را به عهده دارد نیز می گوید: استاندارد حقوقی برای اتهام افترا بالا است و مدعیان باید ثابت کنند که این سایت اطلاعات نادرستی دربارشان منتشر کرده است. او اضافه می کند: تنها چند مورد را به خاطر می آورد که در آن دانشجویان با تهدید به شکایت موفق شدند پروفایل هایشان را در "مأموریت قناری" تغییر دهند یا حذف کنند.

پنهان کاری "مأموریت قناری" هم مانع دیگری ایجاد می کند.

سابا وکیل فلسطینی ها گفت: "اگر می خواهید از کسی شکایت کنید، باید بدانید اوراق قضائی برای آن ها را به کجا ارسال کنید."

مأموریت قناری در سایت خود می گوید پروفایل افرادی که "اشتباهات گذشته خود را بپذیرند" و آنچه که "یهودستیزی نهفته" می نامد را رد کنند، حذف خواهد کرد و عذرخواهی آن ها را در یک صفحه به نام "اکس-کنری" منتشر خواهد کرد، اما این افراد را شناسائی نمی کند.

مأموریت قناری به رویترز گفت که این سایت در سال ۲۰۱۵ برای مقابله با یهودستیزی فزاینده در دانشگاه ها تأسیس شده است و به سوالاتی در مورد رهبری و منابع مالی خود پاسخ نداد.

ارتباطات با یک سازمان غیرانتفاعی اسرائیلی

یک گزارش مالی بنیاد یهودی-امریکائی به نام "هلن دیلر فمیلی فاندیشن" روشن می کند کمک مالی به مبلغ ۱۰۰,۰۰۰ دلار از سوی این بنیاد به "صندوق مرکزی اسرائیل" داده شده تا در قالبیت پرویه ای به نام "مگاموت شالوم" از فعالیت های "مأموریت قناری" حمایت کند.

"صندوق مرکزی اسرائیل" یک گروه مستقر در ایالات متحده است که به امریکائی ها امکان می دهد به سازمان های خیریه اسرائیلی کمک های معاف از مالیات بکنند. رئیس این صندوق، جی مارکوس، به رویترز گفت سازمان او فقط از خیریه های ثبت شده حمایت می کند، اما تأیید نکرد که "مگاموت شالوم" یا "مأموریت قناری" جزو این خیریه های ثبت شده هستند. آن ها گفتند حفظ حریم خصوصی اهداکنندگان و دریافت کنندگان کمک برایشان مهم است.

با وجود چندین تلاش، رویترز نتوانست نماینده ای از بنیاد دیلر پیدا کند.

سازمان ناظر بر کمک های مالی بنیاد دیلر، "فدراسیون و صندوق وقف جامعه یهودی سانفرانسیسکو" به بیانیه ای در سال ۲۰۱۸ اشاره کرد که در آن کمک مالی برای حمایت از کار "مأموریت قناری" تأیید شده و گفت که هیچ یک از این دو گروه دیگر این سایت را تأمین مالی نمی کنند. در این بیانیه آمده است که فدراسیون به این نتیجه رسیده است که صندوق مرکزی با دستور العمل های خیریه آن ها مطابقت ندارد، اما به درخواست ها برای توضیح بیشتر پاسخ نداد.

"مأموریت قناری" نیز به سوالات درباره "مگاموت شالوم" یا ارتباطش با این سازمان غیرانتفاعی پاسخ نداد.

طبق اسنادی که از ثبت شرکت های اسرائیلی به دست آمده است. "مگاموت شالوم" در سال ۲۰۱۶ برای "حفظ و اطمینان از قدرت ملی و تصویر مثبت از دولت اسرائیل" از طریق ابتکارات رسانه ای تأسیس شد.

تا سال ۲۰۲۲، که آخرین سالی است که سوابق آن موجود است، این سازمان ۱۱ نفر را استخدام کرده بود، از جمله چهار نویسنده محتوای متن. تنها اهداکننده شناسائی شده در اسناد ثبت شده، "صندوق مرکزی" است که از سال ۲۰۱۹ تا ۲۰۲۲ مبلغ ۱۳.۲ میلیون شیکل (معادل ۳.۵ میلیون دلار) به آن کمک کرده است.

رویترز نتوانست بنیان‌گذار "مگاموت شالوم" جانانان بش یا سایر کارکنان را پیدا کند. وقتی خبرنگاران رویترز به آدرس ثبت‌شده این گروه در بیت‌شمش، شهری در ۲۳ کیلومتری جنوب‌غربی اورشلیم، مراجعه کردند، با یک ساختمان تک‌طبقه‌ی قفل‌شده بدون هیچ نشانه‌ای از فعالیت روبرو شدند.

گسترش هدف‌ها

از تاریخ ۷ اکتوبر، "مأموریت قناری" حداقل ۳۰ نفر از دانشجویان و دانشگاهیان فلسطینیان را هدف قرار داده است.

این دانشگاه یکی از چندین دانشگاه نخبه است که در مرکز ناآرامی‌های جنگ غزه قرار داشته است. رئیس سابق آن، لیز مگیل، در دسامبر پس از مواجهه با انتقاد از نحوه مدیریت اتهامات یهودستیزی در محوطه دانشگاه، استعفا داد. روز جمعه، پولیس یک اردوگاه طرفدار فلسطین را که در چمن اصلی دانشگاه پنسیلوانیا برپا شده بود، برچید و حدود ۳۳ نفر را دستگیر کرد. این اتفاق به دنبال اتهامات به آزار و اذیت و تهدید از سوی معترضان و تخریب آثار تاریخی در محوطه دانشگاه رخ داد.

لیلا ساید پس از قرارگرفتن پروفایلش در "مأموریت قناری"، به شورای روابط امریکائی-اسلامی (CAIR) مراجعه کرد. احمد تکلی‌اوغلو، مدیر اجرایی شعبه فیلادلفیا CAIR، گفت این سازمان به او کمک کرد تا اطلاعاتش را از اینترنت حذف کند، اما هشدار داد که اقدام قانونی علیه گروهی که در ایالات متحده ثبت نشده، دشوار خواهد بود.

مأموریت قناری همچنین پروفایل هفت دانشجوی دانشکده پزشکی دانشگاه جرج‌تاون را پس از اینکه در مقاله ۲۱ دسامبر سایت محافظه‌کار واشنگتن فری بیکن به نام "در دانشگاه پزشکی جرج‌تاون، پزشکان آینده حمایت خود از تروریسم را پنهان نمی‌کنند" منتشر شد، هدف قرار داد.

موسسه تحقیقاتی فری بیکن مقاله خود را با استناد به بیانیه‌های دانشجویان در رسانه‌های اجتماعی و فعالیت‌های گروه‌های دانشجویی که شامل حمایت از یک پلتفرم حقوقی برای مبارزه با اقدامات دانشگاه، ایجاد شبکه ارتباطی بین دانشجویان و تأمین بودجه‌ی برنامه‌ها بوده است، نوشت.

کمی بعد پروفایل‌های این دانشجویان در مأموریت قناری منتشر شد و آن‌ها به تلاش برای "مشروع جلوه دادن حماس" و "تسهیل و حمایت از حقوق تروریست‌ها" متهم شدند.

هنگامی که رویترز با شش نفر از دانشجویان هدف‌گیری‌شده صحبت کرد، همگی ابراز نگرانی کردند که در صورت باقی‌ماندن نامشان در سایت مأموریت قناری، ممکن است با مشکلات جدی در حرفه‌ی آینده خود مواجه شوند. هیچ یک از این افراد درباره این اتهامات اظهار نظری نکردند، با این حال، یکی از دانشجویان گفت که از پیامدهای احتمالی به طور جدی نگران است.

یکی دیگر از دانشجویان اظهار داشت که سایت مأموریت قناری به طرز ناعادلانه‌ای آن‌ها را هدف قرار داده است و به خاطر تفسیرهای نادرست و تعمیم‌هایی که درباره فعالیت‌هایشان داده شده، از ارائه دیدگاهش خودداری کرد.